ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 декабря 2023 г.

	№ 63/448-5

	г. Калязин

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области
о согласовании образования избирательных участков
в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав, находящихся в местах временного пребывания избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Обратиться в избирательную комиссию Тверской области для согласования образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 (список избирательных участков в местах временного пребывания избирателей прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 12 декабря 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	И.В. Богова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 08 декабря 2023 г. № 63/448-5

Список
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей
1. Избирательный участок в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер» (ГБУЗ ОКПНД) Обособленное структурное подразделение д. Леонтьевское (адрес УИК и помещения для голосования: 171554, Тверская область, Калязинский муниципальный округ, деревня Леонтьевское, дом 10, зал администрации).